اتفاقی که برای پیشروی
و پیروزی نبرد مردم علیه حکومت اسلامی حیاتی
است. در اولین سالگرد انقلاب، بسیار ضروری است
که تلاش برای گسترش همبستگی جهانی و از این
بایکوت برای دولتها دادن قرار فشار زیر طریق

جمهوری اسلامی را افزایش دهیم.

یکشنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۲
۱۳ آگوست ۲۰۲۳

خدمات درمانی نياز به جراحی دارد!
سینا پدرام

محمد رئیس زاده، رئیس کل سازمان نظام پزشکی
ایران، در کنگره سالانه جراحان عمومی با هشدار
نسبت به مهاجرت اعضای جامعه پزشکی، خالی
شدن کشور از پزشکان را موضوعی جدی خواند.
از سوی دیگر شهریاری رئیس کمیسیون بهداشت
شده باعث دارویار پول پرداخت “عدم گفت: